מדינת ישראל, משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף רוח וחברה
הפיקוח על הוראת מדעי החברה

ט' אב, תשפ"א
18 יולי, 2021

לכבוד : מנהלי בתי הספר
מרכזי מקצוע מדעי החברה בבתי"ס
מורים למדעי החברה

שלום רב,

הנידון : חוזר מדעי החברה - תשפ"ב - 1

אנו מתכבדים בזאת לפרט מידע נהלים והנחיות במקצועות מדעי החברה עם פתיחת שנה"ל תשפ"ב.

3 דבר המפמ"ר
5 1. זרקור על הדגשי משרד החינוך והמזכירות הפדגוגית
7 2.

כפי שראיתם, במבוא לחוזר זה נמצא קישור למסמכי מיקוד הלמידה של תכנית הלימודים לקראת בחינות קיץ תשפ"ב לתלמידי י"א-י"ב אשר עתידים לגשת לבחינות הבגרות בקיץ תשפ"ב. המלצות להוראה הבריידית ניתן למצוא באפליקציה שפותחו על ידי עינבל אריאלי וקישור אליה נמצא גם באתר המפמ"ר.

3.2.1 כלכלה- החל משנת הלימודים התשע"ג נלמדת בחטיבה העליונה תכנית הלימודים [בכלכלה](#) (תשס"ו-2006).

מטרת התכנית הינה להרחיב את אופקיהם של התלמידים בנושאים כלכליים וחברתיים, לצייד אותם בכלים להבנה וניתוח של המדיניות הכלכלית לשם גיבוש עמדה אישית מושכלת. בתכנית כלולים נושאים חדשים כמו גלובליזציה, כשלי שוק, אבטלה ותעסוקה ועוד, וכן נוספו בה דרכי הוראה-למידה והערכה. קישור לתכניות הלימודים [באתר המפמ"ר](#).